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Ruszyła II edycja programu „Odblaskowa szkoła, czyli mali bohaterowie na
odblaskowej misji". W konkursie o tytuł „Odblaskowej Szkoły" wezmą udział
wszystkie szkoły podstawowe z terenu miasta i powiatu. Nagrody czekają także na
„Odblaskowych uczniów". Celem projektu jest promowanie bezpiecznych zachowań i
świadomego stosowania zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez
najmłodszych mieszkańców.

Organizatorem konkursu jest Starosta Mławski, Burmistrz Miasta Mława
oraz Komendant Powiatowy Policji w Mławie. Pierwsza edycja konkursu
„Odblaskowa Szkoła" z udziałem uczniów szkół podstawowych z całego powiatu
mławskiego, spotkała się z dużym zainteresowaniem a Wielki Finał akcji stał się
prawdziwym festynem profilaktyki z mnóstwem atrakcji, konkursów i nagród dla
dzieci. Dzięki zaangażowaniu uczniów, odblaskowa frekwencja na terenie
całego powiatu wyniosła ponad 80 procent. Tytuł Odblaskowej Szkoły w
pierwszej edycji konkursu wywalczyli uczniowie Zespołu Placówek
Oświatowych Nr 3 w Mławie oraz Szkoły Podstawowej w Nosarzewie
Borowym. Placówki otrzymały, poza tytułem, atrakcyjne nagrody służące
uczniom.

Od wielu lat mławska policja, wspierana przez samorządy lokalne oraz Wojewódzki
Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie rozdaje uczniom szkół na terenie powiatu
mławskiego elementy odblaskowe, ucząc dzieci bezpiecznych zachować w drodze do
szkoły i domu. Projekt „Odblaskowa Szkoła..." ma na celu promowanie noszenia
elementów odblaskowych przez najmłodszych pieszych oraz edukację w zakresie
bezpieczeństwa na drodze.

Akcja potrwa do końca marca 2015 roku, w tym czasie, w każdej z
placówek, policjanci przeprowadzą tzw. odblaskowe misje kontrolne,
sprawdzając czy dzieci stosują się do zasad bezpieczeństwa na drodze i
noszą odblaski. Finałem akcji będzie wyróżnienie szkół, których uczniowie
najczęściej noszą elementy odblaskowe. Nagrodzone szkoły – po jednej z
terenu miasta i wsi, zdobędą tytuł „ODBLASKOWEJ SZKOŁY" oraz nagrody
materialne.

Projekt „Odblaskowa Szkoła..." jest autorskim programem Komendy Powiatowej
Policji w Mławie, realizowanym od 2013 roku wspólnie ze Starostą Mławskim oraz
Burmistrzem Miasta Mława. Akcji patronuje Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego



w Ciechanowie oraz stworzony specjalnie dla dzieci, rysunkowy bohater akcji-
Odblaskowy Ninja. W nowym roku do akcji dołączy także stworzony przed dzieci -
żywy, pluszowy Komisarz Mławiak.

źródło: KPP Mława
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